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Come Home

Koulu- ja nuorisotyö:
• Riku, Helena
• Kouluvierailut
• Come Home radio- ja TV-ohjelmat
• Kirjalahjoitukset kouluissa
• Come Home Kids -leirit
• Come Home -leiritiimi
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Patmos Lähetyssäätiö / Riku Rinne
Pajuniityntie 1, 00320 Helsinki

Lahjoittaessasi Ruotsissa käytä
Danske Bankin bankgiro-numeroa 5910-3655.

IBAN
Danske Bank FI18 8000 1170 5020 59
Nordea  FI17 1257 3000 5088 55
OP  FI02 5789 5420 0084 14

 

 

Poliisihallitus on 27.10.2021 myöntänyt Patmos 
Lähetyssäätiölle luvan RA/2021/1413 rahankeräykseen 
1.1.2022 alkaen Suomessa Ahvenanmaata lukuun 
ottamatta. Varat on tarkoitus käyttää Patmos 
Lähetyssäätiön toimintaan kotimaassa ja lähetyskentillä.

MENNÄÄN SINNE, MINNE JUMALAN RAKKAUS VIE

Riku Rinne
p. 0400 989933
riku@rikurinne.com
Pajuniityntie 1, 00320 Helsinki
rikurinne.com patmos.fi

Rikun musiikkia kuunneltavissa
GET IT ONGET IT ON

 Vantaan järkyttävä kouluampumi-
nen ei saa viedä meidän uskoamme 
ja toivoamme. Lapset ja nuoret tar-
vitsevat entistä enemmän meidän 
rukouksiamme ja tukeamme. Vi-
hollinen luulee saaneensa meidän 
lapsemme ja nuoremme eksytettyä, 
mutta Jeesus on toista mieltä. Me 
olemme toista mieltä. Taistele kans-
sani lastemme ja nuortemme puo-
lesta. Me emme luovuta!

Miten uskollinen Jumalamme on! 
Vaikka meillä on monenlaisia vaja-
vaisuuksia ja heikkouksia, niin Jee-
sus jaksaa meitä kantaa ja rakastaa. 

Erityisen tärkeää on säilyttää uskos-
sa JANO. Tämä jano elävän Jumalan 
puoleen on pitänyt minut liikkeellä. 
Jumalan voiman jano on sytyttänyt 
minut aina uudestaan ja uudestaan

Uskon, että en ole yksin tämän 
kokemukseni kanssa. Sinuakin halu-
taan muistuttaa kaikesta, mitä Juma-
la on jo tehnyt sinunkin elämässäsi!

Meidän on nähtävä, miten Juma-
lan rakkaus rakentaa elämäämme 
päivittäin. Jokainen päivä on itse 
asiassa hyvin merkityksellinen. Var-
jelus ja Jeesuksen veren suoja on 
aktiivinen 24/7. Ei ole hetkeä jolloin 

Jeesus kääntäisi katseensa pois ja 
unohtaisi meidät hetkeksi. Ei ole yh-
tään rukousta, joka menisi ohi. 

Tunnen sen tulen, joka sisälläni 
palaa. Se on palanut samalla tavalla 
kaikki nämä vuosikymmenet. Se on 
Jumalan Pyhän Hengen synnyttämä 
tuli, joka palaa sydämessäni ja taiste-
lee lasten ja nuorten puolesta. Kiitos, 
että olet kanssani samassa rintamas-
sa. Tehtävämme on kesken. Tehdään 
tämä yhdessä!
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 Sain sanan sydämeeni tänä kevää-
nä: ”Mene ajassa taaksepäin”. Kuun-
telin vanhoja laulujani C-kaseteilta 
jopa yli 30 vuoden takaa. Olin tallen-
tanut monia laulujen ideoita tai jopa 
kokonaisia lauluja, joita en ollut kos-
kaan tehnyt loppuun enkä esittänyt 
missään. Nämä unohtuneet laulut 
ovat koskettaneet minua suuresti. 
Sain kipinän viedä laulut lopulli-
seen muotoonsa ja julkaista ne. Pyhä 
Henki on valtavalla vyöryllä tuonut 
eteeni asioita vuosien takaa: lauluja, 
puheitani, videoitani ja kirjoituksiani 
sekä muistiinpanojani. En varmaan-
kaan ehdi kaikkia edes tutkimaan 
läpi, mutta rukoilen, että löytäisin ne 
tärkeimmät.

Kun vuonna 1989 olin Jumalani 

edessä rukouksessa ja syntyi uusi 
laulu ”Maan yli tuulee”, niin en voi-
nut arvata, että tämä rukoushetki ja 
juuri tehty uusi laulu unohtuu. Laulu 
päätyi arkistooni 35 vuoden ajaksi. 

Tämä Jumalan erikoinen voite-
lu on jatkunut ja vahva 
sanoma on virrannut 
sydämestäni kaikissa 
tilanteissa. Koulukier-
tueet ja iltatilaisuudet 
ovat olleet ihmeellises-
sä siunauksessa.

Oppitunnit Kuopi-
ossa olivat toinen tois-
taan hämmästyttävämpiä. Toisen 
luokan oppilaat taputtivat lauluissa 
tahtia ja elivät tunnissa mukana täy-
sillä. Nimmareita pyydettiin tunnin 

päätyttyä. Kuudennen luokan oppi-
laat vaativat, että koko välitunti pitää 
jatkaa vielä oppitunnin jälkeen. Vii-
desluokkalaiset pojat tulivat kiittä-
mään tunnin jälkeen, että paras vie-
railu, koska puhuin heidän tasollaan.

Yläkoulun tunti alkoi 
herkällä laululla ”Pelas-
tan sut”, joka teki tun-
nista niin koskettavan 
että levottomatkin op-
pilaat unohtivat olla le-
vottomia. Todella upea 
tunti! Taivas oli auki ja 
maan yli tuuli!

  
MAAN YLI TUULEE,
PYHÄN HENGEN TUULI 
PUHALTAA

MAAN YLI TUULEE,
SYDÄMIÄ HÄN TAHTOO 
KOSKETTAA
VÄSYNEET TULKAA 
LEPÄÄMÄÄN

NOUSEEKO JUMALAN KANSA
Tämän kysymyksen: ”Nouseeko 
Jumalan kansa”, esitti minulle rei-
lu parikymppinen tyttö Kaustisen 
nuorisotapahtumassa. Hän sanoi 
kuunnelleensa useita kertoja laulua-
ni ”Nouse Jumalan kansa”.  Hänen 
vieressään istuva poika kertoi, että 
olivat poikaporukalla kuunnelleet 
minun laulujani automatkalla.

Nämä nuoret fanittivat lauluja-
ni, jotka on tehty 25 vuotta sitten eli 
joskus silloin, kun he itse ovat synty-
neet. Nämä nuoret olivat aivan tules-
sa uskostaan Jeesukseen. Tämä oli 
minulle itselleni valtava vahvistus ja 
rohkaiseva merkki Jumalalta. Miksi 
näin?

Kahta tuntia aikaisemmin Kausti-
sen kotikokouksessa olin jakanut ih-
misille vanhan profetian, joka on sa-
nottu minulle 1.5.1991. Luin tämän 
kotikokouksessa vanhasta muistivi-
hostani ensimmäistä kertaa 33 vuo-
teen. Kaikki nämä vuodet tämä pro-
fetia on ollut täysin unohduksissa:

  
”Kuljet sinikellojen kenttää 
ja ihmettelet, miksei kuulu 
sinikellojen soittoa.  Ne kyllä 
soivat, mutta herkästi ja 
kauniisti. Kuuntele ja hiljenny 
Herrasi eteen”.
(Rikulle, 1.5.1991)

Kotikokouksen jälkeen tuli eräs rou-
va kysymään, että olenko saanut tä-
hän 33 vuotta vanhaan profetiaan 
selitystä tai ymmärrystä. Vastasin, 
että en ole saanut mitään erityistä 
selitystä ja luin tämän itsekin vasta 
nyt uudestaan kaikkien näiden vuo-
sien jälkeen. Sen jälkeen tämä sisar 
sanoi: 

– Riku, tiedätkö, että sinikello on 
Pohjanmaan maakuntakukka. Sinä 
olet juuri nyt sinikellojen seuduil-
la. Minulle tuli äsken selitys tuohon 
profetiaan. Nämä sinikellot ovat 
nuoria ja sinä olet kauan aikaa ihme-
tellyt, mikset näe nuorisoherätystä, 
vaikka Jumala on sinulle puhunut 
siitä. Kyllä ne kellot soivat ja nuoret 
kuulevat Jumalan äänen. Jumala 
tulee näyttämään sinulle, että työ-
si kantaa hedelmää. Pyhä Henki il-
moitti lisääkin asioita, mutta niitä en 
voi nyt vielä sinulle avata.

Kaksi tuntia tämän jälkeen koh-
taan näillä sinikellojen seudul-
la nämä kaksi nuorta, jotka ovat ai-
van tulessa laulujeni innostamana. 
Eikä nämä nuoret olleen ainoita, 
joiden kanssa juttelin ja sain näh-
dä, miten Jumalan kansa on nouse-
massa ja nuorisoherätykset tuulet 
voimistuvat. Ystäväni, tämä on totta! 
Sinikellojen soitto alkaa kuulua!!!

KIITOS, TÄMÄ OLI ELÄMÄNI 
PARAS TUNTI
Kouluvierailut Järvenpäässä olivat 
keväällä erittäin onnistuneita. Ensin 
vierailin Keski-Uudenmaan kristilli-
sellä koululla ja sen jälkeen tavalli-
sella alakoululla, missä eräs 6 lk tyt-
tö huusi perääni käytävällä: ”Kiitos, 
tämä oli elämäni paras tunti ikinä. 
Tuu pian uudestaan”. Tämä tyttö oli 
ollut tunnilla hieman levoton ja arvi-
oi minua luokan perältä kommen-
toiden aina välillä jotakin. Hän 
kuitenkin suli aivan täysin tunnin 
aikana. 

Tunnin jälkeen oppilaat 
ympäröivät minut ja 
pyysivät isolla jou-
kolla minulta nim-
mareita paperila-
puille. Opettajan 
kanssa sovim-
me, että otamme 
uusintavierailun 
pian.

Laitoin tarkoituksella kotka-pai-
dan päälle Nokian yläkouluun. Se 
muistutti minua siitä, että minun 
ei tarvitse yrittää räpiköidä omassa 
voimassani vaan saan liitää Juma-
lan Pyhän Hengen tuulessa. Siinä 
on muuten todella iso ero. Yritätkö 
itse vai annatko Jumalan tehdä sen. 
Heittäydyin rohkeasti Jumalan vir-
ran vietäväksi ja sain nähdä, miten 
vaikeidenkin oppilaiden kanssa pää-
sin kokemaan läpimurtoja. Todella 
hienot kaksi päivää Nokialla. Juma-
lan rakkaus nuoria kohtaan murtau-
tuu läpi maailman vastustuksesta 
huolimatta.

Pelko ja ahdistus on lisääntynyt 
lasten ja nuorten sisimmässä. Van-
taan kouluampuminen toi pelon to-
delliseksi. Opettajat ovat kertoneet, 
miten lapset ovat kyselleet ovatko he 
turvassa omassa koulussaan. Joku 
lapsi oli laittanut kotinsa verhot 
kiinni koulupäivän jälkeen, ettei ku-
kaan vain näe sisälle kotiin. Jatkuvat 
sanomat sodista ahdistavat ja tuovat 
nuorille epävarmuutta tulevaisuu-
desta. Tarve kuulla elävästä Juma-
lasta, joka antaa rauhan ja toivon, 
kasvaa koko ajan.

 
Sinun kanssasi matkaa vaeltaen ja 
sinua siunaten.

Ajassa
taaksepäin

KUUNTELE 
JA HILJENNY 

HERRASI 
ETEEN


